令和元年度 第９回人事委員会開催概要

１ 開催日時  令和元年９月２５日（水） 午後１時２５分から

２ 開催場所  人事委員会室

３ 出席者   委員長 西原 節子
        委 員  桂  賢
        委 員 曾根  寛

４ 議事概要

審議事項
（１）人事委員会規則の一部改正について

①公益的法人等への職員の派遣等に関する規則の一部を改正する規則案
  公益的法人等への職員の派遣等に関する規則の一部を改正する規則案につ

いて事務局から説明があり、全委員の了承を得た。

 協議事項
（１）「職員の給与等に関する報告および勧告」について

      職員の給与等に関する報告および勧告に係る民間関係資料（追加分）および

較差・手当関係資料、報告のむすびの方針（案）について、事務局から説明が

あった。むすび案については、次回委員会で引き続き協議していくこととされ

た。